

BAKELS SWEDEN AB

**ÅRSREDOVISNING OCH
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen och verkställande direktören i BAKELS SWEDEN AB, med säte i Göteborg avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som bildades 1943, är helägt dotterbolag till Emu AG, CHE-102.598.483, Schweiz. Koncernen har verksamhet i 40 länder.

Verksamheten omfattar huvudsakligen utveckling, tillverkning och försäljning av råvaror och förädlade varor till bagerier, konditorier och livsmedelsindustrin. De viktigaste produkterna är chokladprodukter, fyllningar, bakmedel, vispemulgatorer, margarin och andra fettprodukter samt mixer för bröd, konditorivaror och liknande produkter. Verksamheten drivs i egen fastighet inrymmande produktion, lager, kontor och försäljningsavdelning.

Bolaget exportandel är 70 % och kunderna finns i 65 länder. Bolagets marginaler påverkas inte av valutaförändringar då inflödet av utländsk valuta harmoniserar med utflödet av utländsk valuta.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Ekonomisk översikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (Tkr)	506 780	419 323	365 536	402 182
Resultat efter finansiella poster (Tkr)	-11 447	-12 194	-4 478	-3 177
Balansomslutning (Tkr)	279 790	249 120	229 881	213 923
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	neg	neg	neg	9,5
Avkastning på eget kapital (%)	neg	neg	neg	neg
Soliditet (%)	35,4	15,0	21,6	25,3

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 25.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av ständigt ökade råvarupriser vilket medfört återkommande prisökningar till våra kunder. De ökade energipriserna har påverkat produktionskostnaderna kraftigt och energikostnadens andel av totala produktionskostnader har ökat väsentligt. Efterfrågan på bolagets produkter är mycket god.

Under räkenskapsåret har Moderbolaget tillfört ägartillskott om 73 mSEK för att stärka soliditeten och för att genomföra nödvändiga investeringar i produktionsmaskiner och byggnad. Investeringar i bolagets produktionsmaskiner och byggnader fortsätter och uppgår till 4 (12) mSEK.

Resultatet har belastats med följande engångsposter; nedskrivning av kundfordringar mot ett systerbolag i Ukraina 7 mSEK, kundreklamation 2,5 mSEK samt reservering för ett ogynnsamt inköpskontrakt 5 mSEK.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Råvarupriser och energipriser förväntas vara mycket volatila. Investeringar i produktionsanläggningen kommer fortsätta och samarbetet inom koncernen fortsätter att utvecklas och intensifieras. Försäljning både i volym och omsättning förväntas öka.

BAKELS SWEDEN AB

556042-1363

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE, forts

Innovation och produktutveckling

Marknaden visar ett tydligt behov av produkter med hälsomässiga fördelar såsom sockerfria och sockerreducerade produkter liksom fullkornsvarianter samt produkter med höga proteinvärden. Efterfrågan av veganprodukter fortsätter. Lagstiftningen om ursprungsland har ökat intresset för produkternas klimatpåverkan och transportsätt.

Förändring eget kapital		Aktie kapital	Reserv fond	Balanserat resultat
Enligt fastställd balansräkning	2021-12-31	13 000	2 600	21 777
Justerad ingående balans	2022-01-01	13 000	2 600	21 777
Årets resultat				-11 447
<u>Transaktioner med koncernens ägare</u>				
Erhållna aktieägartillskott				73 000
Summa eget kapital	2022-12-31	13 000	2 600	83 330

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att fritt eget kapital,

Balanserat resultat	94 777 498
Årets förlust	-11 447 445
Summa	83 330 053
Disponeras på följande sätt	
Balanseras i ny räkning	83 330 053
Summa	83 330 053

BAKELS SWEDEN AB

556042-1363

2023042607770

RESULTATRÄKNING (Tkr)	Not	2022	2021
Nettoomsättning	5	506 780	419 323
Kostnad sålda varor		-466 710	-383 317
Bruttoresultat		40 070	36 006
Försäljningskostnader	6-10	-35 679	-31 524
Administrationskostnader	6-10	-13 583	-15 720
Övriga rörelseintäkter		299	478
Övriga rörelsekostnader		0	0
Rörelseresultat		-8 893	-10 760
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	11	2 460	1 601
Räntekostnader och liknande resultatposter	12	-5 014	-3 035
Resultat före skatt		-11 447	-12 194
Skatt	13	0	0
Årets resultat		-11 447	-12 194

BAKELS SWEDEN AB
556042-1363

2023042607771

BALANSRÄKNING (Tkr)	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Affärssystem	14	6 281	7 215
Summa immateriella anläggningstillgångar		6 281	7 215
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	15	12 154	12 609
Maskiner och andra tekniska anläggningar	16	54 294	60 536
Inventarier, verktyg och installationer	17	18 433	21 101
Pågående nyanläggningar	18	19 864	16 088
Summa materiella anläggningstillgångar		104 745	110 334
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	19	110	110
Summa finansiella anläggningstillgångar		110	110
Summa anläggningstillgångar		111 136	117 659
Omsättningstillgångar			
Råvaror och förnödenheter		27 549	20 901
Varor under tillverkning		0	713
Färdiga varor och handelsvaror		51 146	31 239
Summa varulager		78 695	52 853
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 164	38 637
Fordringar hos koncernföretag		23 199	28 890
Aktuell skattefordran		679	499
Övriga fordringar		2 544	3 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	1 838	2 055
Summa kortfristiga fordringar		77 424	74 068
Kassa och bank		12 535	4 540
Summa omsättningstillgångar		168 654	131 461
SUMMA TILLGÅNGAR		279 790	249 120

BAKELS SWEDEN AB

556042-1363

2023042607772

BALANSRÄKNING (Tkr)	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	21	13 000	13 000
Reservfond		2 600	2 600
Summa bundet eget kapital		15 600	15 600
Fritt eget kapital	22		
Balanserat resultat		94 777	33 971
Årets resultat		-11 447	-12 194
Summa fritt eget kapital		83 330	21 777
Summa eget kapital		98 930	37 377
Summa avsättningar		5 341	0
Långfristiga skulder	23		
Skulder till koncernföretag		72 307	125 307
Summa långfristiga skulder		72 307	125 307
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 867	44 901
Skulder till koncernföretag		4 649	2 587
Övriga skulder		3 553	11 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	41 143	27 230
Summa kortfristiga skulder		103 212	86 436
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		279 790	249 120

BAKELS SWEDEN AB
556042-1363

2023042607773

KASSAFLÖDESANALYS (Tkr)	2022	2021
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Resultat efter finansiella poster	-11 447	-12 194
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Av- och nedskrivningar av tillgångar	10 954	9 234
Förändring avsättningar	5 341	0
Aktieägartillskott	73 000	0
Betald/återbetald skatt	-180	7
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	77 668	-2 953
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Förändring av varulager	-25 842	-8 146
Förändring av övriga rörelsefordringar	-8 867	-18 285
Förändring av övriga rörelseskulder	14 714	30 961
Kassaflöde från den löpande verksamheten	57 673	1 577
INVESTERINGSVERKSAMHETEN		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-4 431	-13 783
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 431	-21 131
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		
Förändring koncernmellanhavanden	-45 247	-1 119
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-45 247	-1 119
Årets kassaflöde (Kassa och bank)	7 995	-20 673
Likvida medel vid årets början	4 540	25 213
Likvida medel vid årets slut	12 535	4 540

BAKELS SWEDEN AB

556042-1363

2023042607774

NOTER (Tkr)

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning och (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar

Forskning och utveckling

Vid redovisning av utgifter för utveckling av framtagna forskningsresultat eller annan kunskap tillämpas kostnadsföringsmodellen, vilket innebär att alla utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Nyttjandeperiod
Affärssystem	5 år
Markanläggningar	20 år
Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-14 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Leasing (leasetagare)

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

BAKELS SWEDEN AB

556042-1363

NOTER (Tkr)

Not 1 Redovisningsprinciper, forts

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförts till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella skulder värderas till anskaffningsvärde.

2023042607775

BAKELS SWEDEN AB

556042-1363

2023042607776

NOTER (Tkr)

Not 1 Redovisningsprinciper, forts

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Bakels Aromatic har avgiftsbestämda pensinsplaner. Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkrings- företag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

BAKELS SWEDEN AB

556042-1363

2023042607777

NOTER (Tkr)

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Inga av de uppskattningar och bedömningar som har gjorts om framtiden innebär någon betydande risk för justeringar av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår.

Not 3 Väsentliga händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen

Not 4 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterbolag till Emu AG, CHE-102.598.483, Schweiz, där koncernredovisning för den största koncernen upprättas.

Dotterbolaget Sundsvalls Aktiebolag Elof Larson, 556054-4917, bedriver ingen verksamhet. Bolaget har som enda tillgång en fordran på moderbolaget motsvarande det egna kapitalet, 110 tkr.

Då dotterbolaget ej bedrivit verksamhet lämnas ingen koncernredovisning enl 7:5 i ÅRL.

Not 5	Fördelning nettoomsättning	2022	2021
	Sverige	151 325	117 476
	Koncernbolag	162 652	139 738
	Export	192 803	162 109
	Summa	506 780	419 323

BAKELS SWEDEN AB

556042-1363

2023042607778

NOTER (Tkr)

Not 6	Arvode och kostnadsersättning till revisorer	2022	2021
	Revisionsuppdraget	129	120
	Övriga tjänster	32	13
	Summa	161	133

Not 7	Operationell leasing	2022	2021
	<u>Leasingavtal där företaget är leasetagare</u>		
	Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal		
	Inom ett år	2 332	1 862
	Mellan ett och fem år	4 016	4 284
	Senare än fem år	0	0
	Summa	6 348	6 146

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter inkl hyror

	2 332	4 599
--	-------	-------

Företagets väsentliga leasingavtal består främst av truckar, luftkompessorer, kontorsmaskiner och personbilar.

Not 8	Anställda och företagsledning	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Män	73	77
	Kvinnor	38	32
	Totalt	111	109

Könsfördelning inom företagsledningen

Styrelseledamöter	5	5
Varav män	5	5
VD och företagets ledning	1	1
Varav män	1	1

BAKELS SWEDEN AB

556042-1363

2023042607779

NOTER (Tkr)

Not 9	Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader	2022	2021
	Löner och andra ersättningar		
	Styrelseledamöter och VD	2 473	2 255
	Övriga anställda	49 587	58 107
	Summa löner och ersättningar	52 060	60 362
	Pensionskostnader avseende styrelseledamöter och VD	661	570
	Pensionskostnader avseende övriga	5 906	6 056
	Övriga sociala kostnader	11 270	17 726
	Summa sociala kostnader	17 837	24 352
	Förpliktelser avseende pensioner eller liknande förmåner till styrelseledamöter och VD	0	0
Not 10	Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2022	2021
	Affärssystem	-934	-133
	Byggnader och mark	-455	-331
	Maskiner och andra tekniska anläggningar	-6 822	-5 902
	Inventarier, verktyg och installationer	-2 743	-2 868
	Summa	-10 954	-9 234
Not 11	Ränteintäkter och liknande resultatposter	2022	2021
	Ränteintäkter, koncernföretag	343	31
	Ränteintäkter, övriga	48	8
	Valutakursdifferenser	2 069	1 562
	Summa	2 460	1 601

BAKELS SWEDEN AB
556042-1363

2023042607780

NOTER (Tkr)

Not 12	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
	Räntekostnader, koncernföretag	-2 780	-2 488
	Räntekostnader, övriga	0	-40
	Valutakursdifferenser	-2 234	-507
	Summa	-5 014	-3 035
Not 13	Skatt	2022	2021
	Aktuell skatt	0	0
	Summa	0	0
	Avstämning av effektiv skatt	2022	2021
	Resultat före skatt	-11 447	-12 194
	Skatt enligt gällande skattesats 20,6 %	2 358	2 512
	<u>Effekter på aktuell skatt</u>		
	Ej avdragsgilla kostnader	-3 070	-35
	Ej skattepliktiga intäkter	0	-
	Skatteeffekt av uppkomna underskott	712	-2 477
	Redovisad effektiv skatt	0	0
Not 14	Affärssystem	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	7 348	0
	Anskaffningar	0	7 348
	Utgående ack anskaffningsvärden	7 348	7 348
	Ingående avskrivningar	-133	0
	Årets avskrivningar	-934	-133
	Utgående ack avskrivningar	-1 067	-133
	Utgående redovisat värde	6 281	7 215

BAKELS SWEDEN AB

556042-1363

2023042607781

NOTER (Tkr)

Not 15	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	49 030	46 555
	Anskaffningar	0	208
	Omklassificeringar	0	2 267
	Utgående ack anskaffningsvärden	49 030	49 030
	Ingående avskrivningar	-36 421	-36 090
	Årets avskrivningar	-455	-331
	Utgående ack avskrivningar	-36 876	-36 421
	Utgående redovisat värde	12 154	12 609
	<u>Varav mark</u>		
	Akkumulerade anskaffningsvärden	3 775	3 775

Bolagets fastigheter är fullvärdesförsäkrade. Kostnaden för en återuppbyggnad vid en totalskada har beräknats till 508,8 mSEK enligt beräkning av extern konsult från 2021.

Not 16	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	131 955	116 548
	Anskaffningar	580	1 443
	Omklassificeringar	0	13 964
	Utgående ack anskaffningsvärden	132 535	131 955
	Ingående avskrivningar	-71 419	-65 517
	Årets avskrivningar	-6 822	-5 902
	Utgående ack avskrivningar	-78 241	-71 419
	Utgående redovisat värde	54 294	60 536

BAKELS SWEDEN AB
556042-1363

2023042607782

NOTER (Tkr)

Not 17	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	52 062	51 676
	Anskaffningar	75	386
	Utgående ack anskaffningsvärden	52 137	52 062
	Ingående avskrivningar	-30 961	-28 093
	Årets avskrivningar	-2 743	-2 868
	Utgående ack avskrivningar	-33 704	-30 961
	Utgående redovisat värde	18 433	21 101
Not 17	Pågående nyanläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	16 088	20 573
	Anskaffningar	3 776	11 746
	Omklassificeringar	0	-16 231
	Utgående redovisat värde	19 864	16 088

BAKELS SWEDEN AB

556042-1363

2023042607783

NOTER (Tkr)

Not 18	Aktier och andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	110	110
	Utgående ack anskaffningsvärden	110	110
	Utgående redovisat värde	110	110

Nedan anges uppgifter om dotterföretags organisationsnummer och säte.

Företag, organisationsnummer, säte	Antal andelar	Andel (%)	Redovisat värde
Sundsvalls Aktiebolaget Elof Larson, 556054-4917, Göteborg	110	100	110

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 19	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Övriga poster	1 838	2 255
	Summa	1 838	2 255

Not 20	Aktiekapital	2022-12-31	2021-12-31
	Antal aktier	130 000	130 000
	Kvotvärde (Kr)	100	100

Not 21	Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust	2022-12-31
	Styrelsen och verkställande direktören föreslår att fritt eget kapital,	
	Balanserat resultat	94 777 498
	Årets förlust	-11 447 445
	Summa	83 330 053
	Disponeras på följande sätt	
	Balanseras i ny räkning	83 330 053
	Summa	83 330 053

BAKELS SWEDEN AB

556042-1363

2023042607784

NOTER (Tkr)

Not 22	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Skulder som förfaller senare än efter fem år från balansdagen		
	Skulder till koncernföretag	0	0
	Summa	0	0
Not 23	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Löner och semesterlöner	9 536	9 894
	Upplupna sociala avgifter	5 494	5 803
	Tillfälliga anstånd	16 988	8 337
	Övriga poster	9 125	3 096
	Summa	41 143	27 130
Not 24	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	0	3 800
	Fastighetsinteckningar	0	800
	Övriga säkerheter	0	800
	Summa ställda säkerheter	0	5 400

BAKELS SWEDEN AB

556042-1363

NOTER (Tkr)

Not 25 Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på sysselsatt kapital

Resultat före finansiella kostnader / genomsnittligt sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital

Totala tillgångar - räntefria skulder

Avkastning på eget kapital

Årets resultat efter finansiella poster / Genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet

Summan av eget kapital och eget-kapital-delen i obeskattade reserver / Totala tillgångar

Göteborg den 24 april 2023


Patrick Gloggner
Ordförande


John Larsen
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 april 2023

Frejs Revisorer AB


Sebastien Argillet
Aukt revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


